
 

RP-0211-1/2021 

 

 

Zarządzenie nr 1/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku  

w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10, art. 408 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
Zmienia się zarządzenie nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
2 stycznia 2020 roku w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że: 

 

1) w § 6 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Centrum Kultury Fizycznej – z iloczynu właściwej stawki kalkulacyjnej i liczby studentów 
I roku studiów stacjonarnych kierunków prowadzonych przez wydział (według stanu na 31 
grudnia roku poprzedniego), oraz z iloczynu właściwej stawki kalkulacyjnej i liczby studentów 
II roku studiów stacjonarnych dla kierunków prowadzonych przez wydział (według stanu na 
31 grudnia roku poprzedniego), których zajęcia wychowania fizycznego odbywają się na II 
roku studiów;”; 

 

2) w § 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

 

„10. Ustanawia się następującą wysokość stawek kalkulacyjnych, o których mowa w ust. 9: 

1) Studium Języków Obcych – 8,87 zł; 
2) Centrum Kultury Fizycznej – 491,72 zł; 
3) Biblioteka Główna – 336,75 zł; 
4) Wydawnictwo Uniwersytetu – 870,20 zł; 
5) Zakład Graficzny – 276,39 zł; 
6) Centrum Kultury Studenckiej, koła naukowe, samorząd studentów i samorząd 

doktorantów – 130 zł; 
7) Szkoła Doktorska – 6 270,85 zł.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             


